1084 Cùm portam aperiret, ac omnes cum reuerentia velut IESVM, & MARIAM alloqueretur, non ſemel illi ſe ſpectandos IESVS, & MARIA cum aula cælitum obtulere, vt communis fuit opinio.

1085 Sæpè cum B. Virgine illi adeſſe videbatur etiam B.P. Ignatius. Vnde ipſe ita ſcribit: IESV & MARIÆ comes erat B. Ignatius, magnoque numero Angeli.

1086 Ad ſpem ſibi erigi aliquando viſus eſt à Deipara, ſic loquente: Alphonſe, vbi ego ſum, ibi non habes quod metuas. tua enim curo & tueor, Faciam quod petis. Fidelis ero tibi qui mihi eſ fidelis. Eidem pro captiuis apud barbaros quibusdam precanti dixit B. Virgo ſe illi exhibens; illos curæ ſibi fore & cordi. Omnes in libertatem aſſerti ſunt. S. Bonauentura: *Domina, benedicta ſit dulcedo miſericordie cordis tui.*

Eidem

*Aſſumptæ
B. V.*

*Poſt com-
muni-
nem.*

*Terrena
contemne
re.*

*tomo 10.
ſ. 2. de
Annunc.*

*Omnes re
uereri.*

S.P. Ign.

*Fiducia
tenere in
illam fer-
ri.*

*Pro capti-
uis orare.*

Ps. 8.

*Per iter
illius me-
minisse.*

*In mensis
24. Mar-
tij.*

*Horas
suas illi
dedicare.*

*Amorem
erga illi
desidera-
re, petere.*

*Illi se fi-
dere.*

*Deo ser-
uire ala-
criter.*

1087 Eidem cum Patrum quopiam domo ex-
eunti, sudanti, ac inter orandum suavissimè la-
chrymanti, Beatissima Virgo dicitur adfuisse, &
candidissimo linteo sudorem illi, lachrymasque
amanter absterfisse. S. Sabbas illam vocat *Recrea-
tionem generis nostri*.

1088 Beatissima DEI Mater bis monuisse fertur
Alphonsum, ut in DEI amorem & gloriam descri-
beret precum catalogum quas quotidie recitaret:
Paruit; & est iste: 1. Corona B. Virginis 2. Lita-
niæ B. V. 3. Officium immaculatæ Conceptionis
quod mente tenebat. 4. Duodecies *Salve Regina*
& 12. *Aue MARIA*: ut singulas horas honori Con-
ceptionis illius dedicaret, ad impetrandam gratiam
ne DEVM vlllo grauiore peccato vnquam offende-
ret.

1089 Alphonso dicenti ad B. V. Ah si me tan-
tum quantum ego te amo amares! quàm felix vi-
uerem! Respondisse aiunt Deiparam: Falleris, Al-
phonse. Plus te amo quàm ipse me ames. De meo
erga te amore non est quod ambigas, cum abs te
tantoperè diligar, & sit amoris præmium redama-
ri. Aliàs verò: Quantum te diligo, Alphonse fili
mi? quantum te diligo! O quali charitatis ardore,
Alphonse fili, te requiro.

1090 Idem cum semel ac iterùm internā qua-
dam voce se insidiosè moneri aduerteret, ut *lentiùs*
festinaret, mæstus rem Deiparæ commendauit; quæ
illi, ut aiunt, ita locuta est: Alphonse, vbi ego sum
ne time. Confide, perge, perge Christo Filio meo
seruire alacriter: iuuabo ego, & particularem tui
curam geram.